## NOTITIA DIPLOMATICA

### IN EPISTOLAS ET PRIVILEGIA ADRIANI IV

(Philippus JAFFÉ, *Regesta Rom. pont.*, p. 638.)

In Adriani bullis reperimus Florentinos Incarnationis annos; indictionem Cæsaream; sententiam hanc: OCLI MEI SEMPER AD DOMINUM.

Subscripserunt:

ep.	Albanensis.	Galterus	a 4 Mart. 1159	ad 30 Jul. 1159
"	Ostiensis.	Hugo.	a 19 Dec. 1154	ad 20 Jan. 1155
"	Portuensis et S. Rufinæ.	Hubaldus.	a 1 Jan. 1159	ad 28 Jun. 1159
"	Prænestinus.	Cencius.	a 25 Dec. 1154	ad 13 Jun. 1157
"	Sabinensis.	Bernhardus.	a 29 Jan. 1159	ad 30 Jul. 1159
"	Tusculanus.	Julius.	a 22 Sept. 1158	ad 12 Mai. 1159
pr. card. tit. S.	Anastasie.	Gregorius.	a 19 Dec. 1154	ad 30 Jul. 1159
"	"	Imarus.	a 19 Dec. 1154	ad 8 Febr. 1159
"	"	Aribertus.	a 25 Dec. 1154	ad 4 Oct. 1155
"	"	Joannes.	a 26 Jun. 1158	ad 30 Jul. 1159
"	"	Ildebrandus.	a 18 Febr. 1157	ad 20 Jul. 1159
"	"	Octavianus.	a 19 Dec. 1154	ad 14 Mart. 1159
"	"	Guido.	a 24 April. 1158	ad 14 Mart. 1159
"	"	Guido.	a 19 Dec. 1154	ad 20 Mai. 1158
"	"	Bonadies.	a 14 Mart. 1159	ad 12 Mai. 1159
"	"	Bernardus.	a 19 Dec. 1154	ad 26 Jun. 1158
"	"	Hubaldus.	a 20 Jan. 1155	ad 14 Mart. 1159
"	"	Joannes.	a 19 Dec. 1154	ad 14 Mart. 1159
"	"	Albertus.	a 15 Jun. 1158	ad 26 Jun. 1158
"	"	Hubaldus.	a 15 Oct. 1156	ad 3 Jun. 1157
"	"	Julius.	a 5 Jan. 1155	ad 15 Jun. 1158
"	"	Henricus.	a 25 Dec. 1154	ad 29 Jan. 1159
"	"	Guido.	a 20 Jan. 1155	ad 15 Jun. 1157
"	"	Guilielmus.	a 30 Mai. 1158	ad 14 Mart. 1159
"	"	Hubaldus.	a 20 Jan. 1155	ad 22 Sept. 1158
"	"	Astaldus.	a 25 Dec. 1154	ad 30 Mai. 1159
"	"	Manfredus.	a 19 Dec. 1154	ad 28 Sept. 1157
"	"	Joannes.	a 19 Dec. 1154	ad 30 Mai. 1159
"	"	Gerardus.	a 20 Jan. 1155	ad 26 Jun. 1158
diac. card. S.	Adriani.	Albertus.	a 5 Apr. 1157	ad 11 Mai. 1159
"	"	Cinthius.	a 15 Jun. 1158	ad 30 Mai. 1159
"	"	Bonadies.	a 28 Febr. 1157	ad 10 Febr. 1159
"	"	Boso.	a 4 Jan. 1157	ad 26 Jun. 1159
"	"	Ildebrandus.	a 20 Jan. 1155	ad 31 Dec. 1158
"	"	Petrus.	a 24 Apr. 1158	ad 30 Jul. 1159

diac. card. S. Georgii ad velum aureum. . . . .	Oddo . . . . .	a 17 Apr. 1153 ad 30 Jul.	1159
» » S. Lucie in Septisolto. . . . .	Rodolphus . . . . .	a 14 Mart. 1153 ad 12 Jun.	1158
» » S. Mariæ in Aquiro. . . . .	Guido. . . . .	a 13 Jun. 1157	
» » S. Mariæ in Cosmidin. . . . .	Jacintus . . . . .	a 25 Jan. 1156 ad 12 Mai.	1159
» » S. Mariæ in Porticu. . . . .	Guido. . . . .	a 19 Dec. 1154 ad 10 Febr.	1158
» » S. Mariæ in Via Lata. . . . .	Gerardus. . . . .	a 11 Febr. 1153 ad 21 Jul.	1155
	Raimundus. . . . .	a 24 Febr. 1158 ad 12 Mai.	1159
» » S. Nicolai in carcere Tulliano . . . . .	Oddo . . . . .	a 19 Dec. 1154 ad 30 Jul.	1159
» » SS. Sergii et Bacchi. . . . .	Joannes . . . . .	a 19 Dec. 1154 ad 15 Febr.	1158
» » S. Theodori. . . . .	Ardicio . . . . .	a 4 Jan. 1157 ad 28 Jun.	1159
Datæ bullæ sunt p. m.			
Rolandi S. R. E. presb. card. et cancellarii. . . . .		a 12 Dec. 1154 ad 28 Sept.	1157
	et.	a 30 Dec. 1157 ad 17 Aug.	1159
Alberti S. Adriani diac. card. vicem D. Rolandi S. R. E. presb. card. et cancellarii gerentis. . . . .		a 4 Nov. 1157 ad 1 Dec.	1157
Hermani domini papæ subdiaconi et scriptoris. . . . .		a 12 Mai. et 30 Mai.	1159